DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2025/010957 

S’ha preparat la relació de factures número F/2025/236, per un import de DOTZE MIL 
SEIXANTA-QUATRE EUROS I VINT-I-SET CÈNTIMS (12.064,27 €), que comença per la 
factura amb de registre de data 19/12/2025 i número F/2025/5270, a favor de MJGS, 
d’import 726,00 €, i acaba per la factura amb registre de data 19/12/2025 i número 
F/2025/5269, a favor de ZENON DIGITAL RADIO, SL, d’import 5.037,17 €, amb càrrec a

[...]

de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:   

PRIMER. Aprovar la despesa continguda a la relació de factures número F/2025/236, per 
un import de DOTZE MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS I VINT-I-SET CÈNTIMS 
(12.064,27 €), les quals han estat conformades pels departaments gestors, d’acord amb 
el detall que s’indica a l’esmentada relació. 

SEGON. Aprovar la despesa continguda a la relació de factures número F/2025/240, per 
un import negatiu de SEIXANTA-UN EUROS I SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (-61,63 €),